
JÍL,
ŘEDITELSTVÍ SILN IC A DÁLNIC ČR

5729

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Čj.:
p|D: RSDBXCDWAP 
Doručeno: 03.09 2021 
Listu dokumentu: 3 
: SVAZEK

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000516 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 15 127 01 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:
1/30 Rekonstrukce úrovňové křižovatky Rondel v Ústí nad Labem - PDPS vč. IČ a AD
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy 
a věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
..............​...............​.........​................​..........​..............

...........​.............​.........​.............​..........​.............. 
​.....................................​.........​.......​.......​...... 
​.............​....................​................​............ 
​...............................................​.........​.......​.......​......

a

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994
společnost s ručením omezením
............​......​..........​....​... ​.........​...........................
.......​...........​...........​.. ​............
.......​...........​...........​.. ​............
..............................
.......​.......​......
.......​.........​...........
.............................

1



tel: .......​.......​......
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení čl. 5. Lhůty plnění, Smlouvy o 
poskytování služeb:

5.1.1. Podání žádosti o změny stavebních povolení:
Původní termín: Nejpozději do 3 měsíců od odevzdání čistopisu PDPS 
Nový termín dle Dodatku ě. 1: do 1.10.2021

5.1.2. Podání žádosti o územní souhlas k VO
Původní termín: Nejpozději do 3 měsíců od odevzdání čistopisu PDPS 
Nový termín dle Dodatku č. 1: do 1.10.2021

Nově se doplňuje:

5.1.6. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby - koncept čistopisu: Nejpozději 
do 2 měsíců od nabytí právní moci všech potřebných povolení, rozhodnutí
5.1.7. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby - čistopis: Nejpozději do 1 
měsíce od projednání připomínek ke konceptu VD-ZDS

2. Změna ustanovení čl. 6. Cena za poskytování služeb, Smlouvy o poskytování služeb:

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle
této Smlouvy odměnu v následující výši:

6 .1.1

Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

652 700,00 Kě 
137 067,00 Kě 
789 767,00 Kě

se nahrazuje následujícím zněním dle Dodatku č. 1:

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle 
této Smlouvy odměnu v následující výši:

2



6.1.1

Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

766 700,00 Kč 
161 007,00 Kč 
927 707,00 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 1: 114 000,00 Kč

Podrobnosti jsou uvedeny v příloze tohoto Dodatku č. 1 s názvem Příloha č. 1 
- Aktualizovaný soupis služeb.

II.

Odůvodnění

1. V souvislosti s potřebou rozšíření předmětu Služeb - Geodetické zaměření dle dat. předpisu 
B2/C1 dochází k úpravám termínů plnění a navýšení ceny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej 
svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 -  Aktualizovaný soupis služeb

V Chomutově dne 0 7 ' 09' 7071

3



Příloha 5. 1 - Aktualizovaný soupis služeb

1/30 Rekonstr. úrovňové křižovat. Rondel v Ústí n. L. - PDPS vč. IČ a AD

rozpis nabídkové ceny za vypracování dokumentace ve stupni PDPS a zajištění potřebné inženýrské činnosti

popis položky jedn. množství Kč/jedn. celkem Kč
1) P O D K L A D Y
Průzkum inženýrských sítí - aktualizace hod ... ..... . .​.....
Diagnostický průzkum vozovky hod ... ..... . . ..​.....

Geodetický podklad pro projektovou činnost Geodetické 
zaměření zpracované podle datového předpisu B2/C1 kpl . ......... . ...​.....
Kamerové prohlídky kanalizace vč. trasování 
Zjištění kanalizace neznámého správce m ..... ..... . ...​.....
Úprava výškového řešení na nové geodetické zaměření kpl . ......... . . ..​.....
2) D O K U M E N T A C E  P D P S

A . S o u h r n n é  ř e š e n í s ta v b y
A.l Průvodní zpráva hod ... ..... ....​.....
A.2 Přehledná situace hod ... ..... . .​.....
A.3 Koordinační situace hod ... ..... . ...​.....
A.4 ZOV (POV, nakládaní s odpady, BOZP) hod ... ..... ....​.....
B . S ta v e b n í č á s t .....
B.l SO 101 - Silnice 1/30 - Rondel hod ..... ..... . ...​.....
B.2 SO 110 - Autobusová zastávka hod ... ..... . ...​.....
B.3 SO 111 - Komunikace pro pěší hod ... ..... ....​.....
B.4.1 SO 131.1 - Svislé a vodorovné dopravní značení hod ... ..... . ...​.....
B.4.2 SO 131.2 - Portály pro dopravní značení hod ... ..... ....​.....
B.5 SO 151 - Dopravně inženýrská opatření hod ... ..... ....​.....
B.6 SO 301 - Odvodnění zpevněných ploch hod ... ..... ....​.....
B.7 SO 401 - Úprava veřejného osvětlení hod ..... ..... . ...​.....
B.8 SO 431 - Doplnění sloupů trolej, vedení hod ..... ..... . ...​.....
C . D ok lad y hod ... ..... . ...​.....
D . Z áb ory  elaborát hod ... ..... . ...​.....
E . S ou p is prací hod ... ..... . ...​.....
F. R ozp očet hod ... ..... ....​.....

3 ) IN Ž E N Ý R S K Á  Č IN N O S T
Projednání PDPS s dotčenými orgány státní správy hod ... ..... . ...​.....
Projednání PDPS se správci veřejné infrastruktury hod ... ..... ....​.....
Zajištění změny platných stavebních povolení hod ... ..... . . ..​.....
Zajištění územnho souhlasu hod ... ..... ....​.....

4) A u to rsk ý  dozor hod ... ..... . ...​.....

ce lk em  b ez  D P H 766 700
DPH 21% 161 007
ce lk em  včetn ě  D PH 927 707


